36. Et intraverunt sacerdotes, et steterunt ante faciem altaris et templi: et flentes dixerunt:

37. Tu Domine elegisti domum istam ad invocandum nomen tuum in ea, ut esset domus orationis et obsecrationis populo tuo.

38. Fac vindictam in homine isto, et exercitu ejus, et cadant in gladio: momento blasphemias eorum, et ne dederis eis ut permaneant.

39. Et exiit Nicanor ab Jerusalem, et castra applicuit ad Bethoron: et occurrit illi exercitus Syriae.

40. Et Judas applicuit in Adarsa cum tribus millibus viris: et oravit Judas, et dixit:

41. Qui missi erant à rege Sennacherib, Domine, quia blasphemaverunt te, exiit Angelus, et percussit ex eis centum octoginta quinque millia:

42. Sic contere exercitum istum in conspectu nostro hodie: et sciant ceteri quia male locutus est super sancta tua: et judica illum secundum militiam illius.

43. Et commiserunt exercitus praelium tridiecima die mensis Adar: et contrita sunt castra Nicanoris, et cecidit ipse primus in praelio.

44. Et autem vidit exercitus ejus quia cecidisset Nicanor, projecerunt arma sua, et fugerunt:

45. Et persecuti sunt eos viam unius diei ab Adazer usquequo veniatur in Gazara, et

32. Y perecieron del ejército de Nicanor como cinco mil hombres, y huyeron á la ciudad de David.

33. Y despues de este hecho subió Nicanor al monte de Sion: y salieron á él algunos sacerdotes del pueblo, y le saludaron en paz, y le mostraron los holocaustos, que se ofrecian por el rey².

34. Y mofándose, los despreció, y los contaminó³: y habló con arrogancia,

35. Y juró con saña, diciendo: Si Judas y su ejército no me fueren entregados en mis manos, luego que volviere victorioso, pondré fuego á esta casa. Y se salió muy sañado:

36. Y entraron los sacerdotes, y se presentaron delante del altar y del templo: y llorando dijeron:

37. Tú, Señor, has escogido esta casa para que se invocase en ella tu nombre, para que fuese casa de oracion y de rogativa á tu pueblo.

38. Haz venganza sobre este hombre, y sobre su ejército, y perezan á cuchillo: acuéntate de las blasfemias de ellos, y no permitas que ellos subsistan.

39. Y salió Nicanor de Jerusalem⁴, é hizo acampar su ejército⁵ cerca de Bethoron: y vino á incorporarse al ejército de Syria.

40. Y Judas acampó en Adarsa⁶ con tres mil hombres: y oró Judas, y dijo:

41. Señor, los que envió Sennacherib, por cuanto blasfemaron contra tí, salió el Ángel, y mató de ellos ciento y ochenta y cinco mil:

42. Á este modo destruye hoy este ejército delante de nosotros: y sepan los otros como ha hablado malamente contra tu santuario: y juzgale segun su malicia.